
編 集 後 記

昭和49年 の創刊から数えて今年で26号 となる 『哲学論叢』も,漸 くに

して発行の段 に至ることができました。今回の編集の過程で助言その他の

御協力を頂いた方々に,こ の場 を借 りて御礼申 し上げます,ま た今号で

は,浜 野先生が御多忙 にも拘わらず原稿の依頼 をお引き受け下さり,パ ー

ソン論 とその批判 を巡る道徳哲学の問題 を論 じた,大 変面白い論文 を寄せ

て頂 きました。これからも,よ り一層の紙面の充実 と質の向上 を目指 して

い く所存ですので,変 わ らぬ御支援 を賜わ ります よう御願い申し上げ ま

す。

哲学論叢

1974年2月1日 第1号 発 行

1999年9月1日 第26号 発 行

編 集 顧 問 伊藤 邦武,薗 田 坦,福 谷 茂

論文審査員 伊藤 邦武,薗 田 坦,福 谷 茂

発行者 京都大学哲学論叢刊行会

定価1,050円

(本体1,000円)

〒606-8511京 都 市 左 京 区吉 田本 町

京都 大 学 大 学 院文 学研 究科 哲 学研 究室 内

TEL(075)753-2754

振 替 口座 第 一勧 業 銀 行 百 万 遍 支 店476-1105014

印刷 所 協 和 印刷 株 式 会 社

〒615-0052京 都 市 右 京 区西 院清 水 町13

TEL(075)312-4010(イ ざ)


